Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LU
MI
NA
IR
ES
 A

© Février 2019
LUMINAIRES A LED
Codification	des	références	catalogue	:
 DEMULED E 04 2 X
Série
DEMULED
Zone 1 et 2 – 21 et 22
Certifié ATEX/ IECEx
Puissance :
04 = 45 lm 1h
40 = 400 lm 1h
Options:
A - Adressable
Type :
SL - Eclairage d'espaces
E - Eclairage sortie de secours
Entrée de câble:
1 - 3/4" NPT
2 - Métrique M20
3 - Métrique M25
Type Lampe
Flux
Lumineux
Entreés de
câble
Poids
kg
Volume
dm3 Option Référence catalogue
Eclairage sortie de secours LED 45 lm M20 7.8 36 SATI DEMULEDE042
Eclairage sortie de secours LED 45 lm M20 7.8 36 Adressable DEMULEDE042A
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
 En cours de certification
Accessoires	et	pièces	de	remplacement
Description Référence catalogue
Grille	de	protection
Acier zingué FDPG1Z
Etriers	pour	fixation	rapide:	Jeu	de	deux	pièces
Acier zingué FDFBZ
Acier Inox 316 FDFBS
Equerres	de	fixation	saillie:	Jeu	de	deux	pièces
Acier zingué FDSBZ
Acier Inox 316 FDSBS
Demi-colliers:	Jeu	de	deux	pièces
Versions en Acier zingué
Pour pôle 42 mm à 49 mm (1-1/4 à 1-1/2" ) FDHC49Z
Pour pôle 60 mm (2") FDHC60Z
Versions en Acier Inox 316
Pour pôle 42 mm à 49 mm (1-1/4 à 1-1/2") FDHC49S
Pour pôle 60 mm (2") FDHC60S
Kit	anti-chute
Chaine de 1.20 m en Acier Inox FDSCS
Série DEMULED : Luminaires LED
Antidéflagrant
Eclairage
239
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LU
MI
NA
IR
ES
 A
 L
ED Schéma	électrique
Dimensions	en	Millimètres
19